
ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY PŘÍPRAVEK a ŽACTVA NA SEZÓNU 2024/2025 

 Správní rada stanovila výši členských příspěvků pro ročníky 20010 a mladších v sezóně 2024/25 takto:  

° Výše členského příspěvku byla stanovena na 5 800,-.  

° Členské příspěvky se dají platit buď najednou – 5 800,-, nebo pololetně 3000/2800,- a to vždy po e-mailové 

výzvě, kde bude uveden i variabilní symbol. Termíny plateb jsou: Od 1. 9. 2024 do 1. 10. 2024 a od 1. 1. 2025 

do 31. 1. 2025. Do textu pro příjemce plátce uvede jméno a příjmení atleta (NIKOLIV JMÉNO PLÁTCE!) a jeho 

rok narození. Členský příspěvek se uhradí ve stanoveném termínu na Bankovní účet: 2700494856/2010 – FIO 

BANKA (všechny tyto informace jsou přístupné v systému EOS). V případě, že se v klubu zaregistruje více členů 

jedné rodiny, tak u každého z dalších členů, se původní částka snižuje o 1 000,-. Ti, co pokračují ze žactva do 

dorostu budou za období září - prosinec jsou povinni uhradit částku ve výši 1 250 ,-. Nedílnou součástí ke 

vstupu do klubu nebo pokračování v sezóně 2024-2025, je též podepsání dokumentu GDPR ve stejném znění, 

které je umístěno na webových stránkách klubu www.atletikasparta.cz.  

ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY DOROSTU A STARŠÍCH NA SEZÓNU 2025 

Správní rada stanovila výši členských příspěvků pro ročníky 2009 a starších v sezóně 2024/25 takto: 

 ° Výše členského příspěvku byla stanovena na 4 000,-.  

° Členské příspěvky se dají platit buď najednou – 4 000,-, nebo pololetně 2000,- a to vždy po e-mailové výzvě, 

kde bude uveden i variabilní symbol. Termíny plateb jsou: od 1. 1. 2025 do 15. 2. 2025 a od 1. 6. 2025 do 30. 

6. 2025. Do textu pro příjemce plátce uvede jméno a příjmení atleta (NIKOLIV JMÉNO PLÁTCE!) a jeho rok 

narození. Členský příspěvek se uhradí ve stanoveném termínu na Bankovní účet: 2700494856/2010 – FIO 

BANKA (všechny tyto informace jsou přístupné v systému EOS). V případě, že se v klubu zaregistruje více členů 

jedné rodiny, tak u každého z dalších členů, se původní částka snižuje o 1 000,-.  

° Trenérům, kteří mají své tréninkové skupiny a aktivním asistentům trenérů je výše členského příspěvku 

stanovena na 1000,-. 

° Funkcionářům a členům 60+ klubu byla výše členského příspěvku stanovena na 500,-.  

° Závodníkům, nevyužívající sportoviště byla výše členského příspěvku stanovena na 200,-. 

° Sociálně slabí členové mohou správní radu požádat o osvobození od příspěvku.  

°Nedílnou součástí ke vstupu do klubu nebo pokračování v sezóně 2024/2025, je též podepsání dokumentu 

GDPR ve stejném znění, které je umístěno na webových stránkách klubu www.atletikasparta.cz.  

°Po zaplacení členských příspěvků má člen klubu nárok na dres (muži tílko, ženy top, mládež triko 

s doplatkem?). Při nákupu dalšího klubového oblečení pak mají nárok na zvýhodněnou cenu.  

°Využití sportovišť: Atlet bude mít možnost bez dalších plateb využívat klubem provozovaných či pronajatých 

sportovišť. Služby trenéra: mládeži do 15 let bude zabezpečeno odborné vedení tréninků 2x v týdnu 

kvalifikovaným trenérem.  

°Přihlášky k soutěžím: klub zajistí přihlášky k soutěžím v rozsahu požadovaném závodníkem či jeho trenérem 

za předpokladu, že je dotyčný vyrovnán s klubem a není proti němu klubem vedeno disciplinární řízení. 

° Vystavení potvrzení: členu klubu bude vystaveno, na jeho žádost, potvrzení o členství v klubu. 

 

http://www.atletikasparta.cz/

